UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:                 /STP- VP

V/v cử viên chức tham gia
lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý
cấp phòng (lớp 8, 9) năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đồng Nai, ngày               tháng  7   năm 2021

Kính gửi:

- Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước;

- Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản.

Sở Tư pháp nhận được Thông báo số 75/TB-SNV ngày 23/7/2021 của Sở

Nội vụ về việc nhập học lớp bồi dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng (lớp 8, lớp

9) năm 2021, trong đó có 02 viên chức của Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà

nước và Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản . Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp

có ý kiến như sau:

Yêu cầu Giám đốc Trung tâm Trợ giúp pháp lý Nhà nước, Trung tâm

Dịch vụ đấu giá tài sản căn cứ Quyết định số 114/QĐ-STP ngày 15/8/2016 của

Giám đốc Sở Tư pháp về phân cấp thẩm quyền quản lý viên chức đối với các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tư pháp và Thông báo số 75/TB-SNV ban hành

Quyết định cử viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của đơn vị tham gia lớp bồi

dưỡng lãnh đạo, quản lý cấp phòng (lớp 8, lớp 9) năm 2021 và triển khai viên

chức hoàn thiện hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, VP.

 GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-07-23T16:20:42+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-23T16:25:29+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-23T17:48:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-23T17:48:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-07-23T17:49:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!